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Sammanfattning

Region Västerbotten är länets kollektivtrafikmyndighet. I det uppdraget ingår 
att planera den trafik som regionen avser att finansiera. 
Region Västerbotten upprättar årligen Planeringsförutsättningar som tillförsäkrar 
regionfullmäktige inflytande över utformningen av den kollektivtrafik som Region 
Västerbotten finansierar.

Planeringsförutsättningarna innehåller regionens trafikpolitiska prioriteringar och 
mål samt en ekonomisk prognos för buss- och tågtrafiken, samt den 
gemensamma beställningscentralen under perioden som planeringsförutsättningarna 
avser.

Prognos för tågtrafiken baseras på fastställd budget för Norrtåg AB för beställd trafik 
från mitten av december 2022 till mitten av december 2023. Prognos för busstrafiken 
baseras på fastställd budget för Länstrafiken i Västerbotten AB för beställd busstrafik 
från mitten av december 2022 till mitten av december 2023. Budget för Länstrafiken i 
Västerbotten innehåller även kostnaderna för IT-system, administration, 
marknadsföring, kundtjänst och beställningscentralen.

Planeringsförutsättningarna ska ligga till grund för Region 
Västerbottens kollektivtrafikplan för perioden 2024 – 2026. Kollektivtrafikplanen 
innehåller beställning av buss- och tågtrafik samt i viss begränsad anropsstyrd trafik.

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår regionfullmäktige besluta

Planeringsförutsättningar för kollektivtrafiken 2024 – 2026 fastställs.

Förslag till beslut under sammanträdet

Petter Nilsson (SD) yrkar bifall till förslaget med följande ändringar:

stryka befintligt mål 2.
införa ett nytt mål med fokus “Kollektivtrafiken bidrar med en ökad trafiksäkerhet.
införa ett nytt mål med fokus: “Kollektivtrafiken prioriterar en god ekonomisk 
hushållning”

Beslutsgång

Ordförande ställer arbetsutskottets förslag mot Petter Nilssons förslag och finner att 
regionstyrelsen beslutar enligt arbetsutskottets förslag.

Beslut

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta

Planeringsförutsättningar för kollektivtrafiken 2024 – 2026 fastställs.
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Reservation

Petter Nilsson (SD) reserverar sig till förmån för eget förslag.

Beslutsunderlag
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